
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4275257 Datum vydání: 24.09.2024

Cena za nemovitost:

12 990 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji dům 5+kk o užitné ploše 193 m2 s pozemkem o
velikosti 847 m2 v lokalitě Luka pod Medníkem, část Jílového u
Prahy. Dispozice přízemí zahrnuje vstupní síň, chodbu, obývací
pokoj s kuchyňským koutem a vstupem na terasu, koupelnu se
sprchovým koutem a WC, další samostatné WC, obytnou místnost,
technickou místnost a spíž. V prvním patře se nacházejí tři pokoje,
z nichž jeden má vlastní šatnu a jeden přístup na terasu. Dále se
zde nachází další šatna, koupelna s vanou a samostatné WC.
Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s nejvýhodnější
úrokovou sazbou na trhu, který vám rádi bezplatně zajistíme. Za
domem je kumbál pro zahradní vybavení, vstup na pozemek je
přes elektrickou bránu. Na pozemku se nachází terasa s
posezením a dětské hřiště. V blízkosti je veškerá občanská a
kulturní vybavenost a dobrá dopravní dostupnost. V případě zájmu
či dotazů neváhejte kontaktovat makléře, i o víkendech.

ID inzerátu ESO: 4275257
Inzerát aktualizován: 24.09.2024
Inzerát vydán: 06.09.2024
ID zakázky v RK: 19533
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 847 m2
Užitná plocha: 193 m2
Podlahová plocha: 193 m2
Zastavěná plocha: 128 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Průša
Tel:

727 897 153
Email:

aprusa@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


